

RGiP.6220.8.2017.AJ.26

PUH EcoPerfekt

Iwona Kowalska
ul. Wiatraczna 8B
97-300 Piotrków Trybunalski

Dotyczy: informacji dotyczącej lokalizacji przedsięwzięć realizowanych i zrealizowanych, znajdujących się na terenie, na którym planuje się realizację przedsięwzięcia oraz w obszarze oddziaływania planowanego przedsięwzięcia, dla których została wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach, w zakresie w jakim ich oddziaływania mogą prowadzić do skumulowania oddziaływań z planowanym przedsięwzięciem polegającym na „Rozbudowie zakładu produkcyjnego materiały budowlane o nową halę produkcyjną i dwa węzły betoniarskie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na nieruchomości składającej się z działek oznaczonych nr ewid.: 140; 141; 142; 143 i 144 obręb Nr 0007 Czamaninek, położonej w we wsi Czamaninek gm. Topólka”.

Wójt Gminy Topólka, działając na podstawie art. 2 i 7 ustawy z dnia 6 września 2001r o dostępie do informacji publicznej oraz zgodnie z art. 63 ust 1 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r., poz. 1405 t.j. z późn. zm.), informuje, że **na terenie, na którym planuje się realizację przedsięwzięcia** polegającego na „Rozbudowie zakładu produkcyjnego materiały budowlane o nową halę produkcyjną i dwa węzły betoniarskie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na nieruchomości składającej się z działek oznaczonych nr ewid.: 140; 141; 142; 143 i 144 obręb Nr 0007 Czamaninek, położonej w we wsi Czamaninek gm. Topólka”, oprócz istniejącego zakładu produkcji materiałów budowlanych – przewidzianego w niniejszym postępowaniu administracyjnym do rozbudowy – nie ma innych przedsięwzięć realizowanych i zrealizowanych, dla których wydana była decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach i których oddziaływania mogłyby się kumulować z planowanym przedsięwzięciem.

W niewielkiej odległości od terenu planowanej inwestycji usytuowane są następujące obiekty:

- w kierunku zachodnim, na działce nr 139/1 w Czamaninku usytuowana jest stacja paliw „Mila”, oddalona ca 50 od granicy działki nr 140 w Czamaninku, będącej częścią terenu inwestycji
- w kierunku północno-wschodnim, na działce nr 10 w Czamaninku znajduje się firma „ADMAN” - producent siatki ogrodzeniowej, bram i ogrodzeń, oddalona o około 30 m od granicy działki nr 144 w Czamaninku, będącej terenem inwestycji planowanego przedsięwzięcia.

Są to firmy o znaczeniu lokalnym, jednak zdaniem tut. Organu mogą powodować – w niewielkim stopniu – kumulowanie się oddziaływań i uciążliwości związanych głównie z transportem i zwiększonym ruchem pojazdów (hałas, wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza).

W kierunku północno zachodnim, w odległości około 300 m od terenu planowanej inwestycji usytuowane są obiekty zakładu produkującego materiały budowlane „HENKOR”, dla którego w 2014 roku wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na: **budowie wytwórni prefabrykatów betonowych wraz z niezbędną infrastrukturą na działkach nr: 173/7; 173/9; 173/3; 174/9; 174/3 i 174/11 w Dębiankach gm. Topólka**. Inwestycja ta została zrealizowana. Tutejszy Organ nie jest w stanie stwierdzić, czy oddziaływania obu przedsięwzięć będą się kumulować. Niezbędna jest do tego celu specjalistyczna wiedza, którą posiadają osoby i instytucje uprawnione między innymi do opracowywania raportów o oddziaływaniu przedsięwzięć na środowisko. Dlatego też załącznikiem do niniejszego pisma jest kopia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na: budowie wytwórni prefabrykatów betonowych wraz z niezbędną infrastrukturą na działkach nr: 173/7; 173/9; 173/3; 174/9; 174/3 i 174/11 w Dębiankach gm. Topólka. Jednocześnie Wójt Gminy Topólka informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Topólka, na stronie www.bip.topolka.pl, w zakładce *ochrona środowiska* dostępna jest Karta informacyjna tegoż przedsięwzięcia zamieszczona 28 marca 2014r., oraz Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, zamieszczony na BIP w dniu 15.05.2014r.

Z up. WÓJTA
KIEROWNIK
Ref. Rozwoju Gospodarczego i Promocji
Andrzej Jarzynowski